# La. I

stupescet. quoniam gressus animi tui ad principes das  
matisse singulas fortent. Nec aliquia puita  
tem vel tortuosis flexibus asperata in hac via repies  
quodam celi ipsa via vite facta est: oib[us] quod desidera  
uerint ad patrem luminum puenire.

**H**oc enim effre diaconi liber de beatitudine aie explicat.

**T**ra. I. Ex pietate domini nostri iesu christi quod de  
sinu patris descendit ut predictores ad priam voca  
ret et male habentes sanaret: multis rationibus ictas  
sanitatem predictorem vel per vulnus suorum sanatioem ad  
medicu[m] benignissimum et promptissimum festinan  
ter accedat: quod propter multam suam bonitatem statim  
inuenit ab inquietibus se.

**D**ominus noster iesus christus: qui descendit de  
sinu prius et effectus est nobis via sa  
lutis super priam istruens diuinat  
bita sua voce sic ait. Non veni vocare iustos. sed  
predictores in priam: nec egere sani medico: sed qui  
male habent. Si ego vero dico ne velis me audire.  
Sicut ipse dominus hoc dicit: quod responsum et negligenter  
tuas. Sicut ictus est tibi: quod habeas intersecus  
isanabilia vulnera cogitationum et actuuum: que  
tu de occultis negligis et incuriosus existis: no  
lens ostendere medico vulnera tua ut sanet eas.  
Uero itaque male videntes: negligis vulnus tuus:  
ut magis putredo vulneri: isanabilius efficiat.  
Quare dilectissime te ipsum odior hunc: non visli  
berari ex occultis vulneribus tuis. Quid times  
Non es seu: nec iterum imificors: nisi vultus ferro nec  
caustico vel austero medicamento. Vero tamen cu  
rat. Si ad eum integra vita te accedas: plenaria  
bonitate et plenaria misericordia. Propterea aduenit ex si  
nu prius propter te carnatus est ex viro vulgaris mafis: ut  
accedas ad eum sine metu et diffidetia. Propterea  
te hoc factus es: ut te sanet ex piculosis vulneribus  
tuis. Cum multa dilectione et bonitate vocante ad  
se. Accede ad eum predictorem: facile sanaberis. Proij  
ce ex te onera predictorum: offer munera obsecrati  
onum: suppone lachrymas in putredine vulnerum.  
Intimemus enim celestis medicus bonum est: ut lachry  
mis et gemis donet vulneribus sanitatem. Ac  
cede predictorem et predictum huic benignissimo medi  
co offer lachrymas: quod ab homini medicamento  
perficiuntur. Hic enim vult celestis medicus sanare vnum  
quemque: medicamento dilucet lachrymas. Bibil  
est enim quod non possedat et sanet medicamento pri  
us. Hoc enim medicamentum non vult quod detinet ergo  
tum: sed statim sanat. Expectat ergo medicus videre la  
chrymas tuas: accede noli tibi offendere ei vul  
nus: et offer medicamentum lachrymas et fletum.

# La. II

Ecce enim aptum est hostium prius: festina predictorem: prius  
non claudatur. Non expectat tempus ad tuam negligenter  
am: nec ipsum hostium videt te desidiosum et preten  
tem sustinet pruicitiam tuam. Quare odisti vitas  
tuas miseras: quod preciosum ut super sit aeternae  
felicissime. Tu vero predictorem eadem spreuli. Ne  
dilectissime mihi: quod hora iubeat celestis medicus  
claudi hostium medicie. Accede obsecro: festina  
sanare vulnus: letifica celestem exercitum in tua  
pulsatione. Soli ad vesperinam venient horam: et pro  
pte sustinet: ut occurras ad mansionem. Uero quod co  
sent adiutorio tuo inmodum diffissimo: ipudens volu  
tates eius perficies. Ille enim vult te igni perpetuo  
tradere: nonque ei studium: non dignum quod suis ama  
toribus tribuit. Ipse denique placet cum armis suis  
id est occupiscere his malis: adiutum oes hoies. Ipse  
enim inmodum diffissimo ad desperationem producit acutes  
cessus sibi: perduras eorum cor: et exiccans lachry  
mas: ut nec copiigas oino predictorem. Fuge horum  
te intermitat. Audi predictorem: bram illa vocem: misere  
ratiissimi domini dicente. Venite ad me oes que labo  
ratis et onerati estis: et ego vos regescere faciam.  
Tollite iugum meum super vos: et discite a me: que  
mittis sibi: thullis corde: et iuueniet: requie et aia  
bus viris. Cur negligisho: et que digna dilatio  
ne perdis die in die. Accede: noli timere: benignus  
et dignus est: non requirit cirographum tuum. Domini enim  
predictorum tuorum remissio ipse est: omnis vitiosus sanat  
vulnera: donat vitam sine iudicio. Quasi beni  
gnus suscipit facile accedentes ad se: et quod de magnis et pre  
dictis futuroque est: scies oes cogitationes  
nras: cum accesserit quis adorare et obsecrare eum  
vidit cor eius: et oes propositum. Qui accedes immu  
tabilis placet cogitationem habet: accedes ipse beni  
gnissimus deus: propter multam bonitatem suam: statim iue  
nit ab inquietibus: et pulsus accedit hoc ad deum  
dicere: ecce adsum. Et aitque accedit apud thesau  
rum suum coram se in quiete: et ante ipsum fundat lachry  
mas: effundit super eum miserationes suas: et pulsus ex  
ortet recocilia ei.

**T**ra. II. Ex commemoratione charitatis: be  
nignitas et misericordia: diligenter nos exhortas ut in  
hunc seculo priam agere conemur: eo quod in alio seculo  
quod oib[us] malo replete est: fructuosa priam agi si per  
**C**haritas eius dei: sic fac et sic desiderat  
qui in quietate accedit ad eum non tar  
dat audire: nec iterum impatientem  
ad se: currit ipse fuerit summo: et sponte des  
ruerit deum. Non querit transactis suis quantitatibus: sed so  
lummodo habilitatem lachrymas et gemas: predictes  
sibi inspicit dominus. Et quod postea et creator est dominus nra  
mox remittit omnes iniquitates nras: omnia  
delicta cogitationum et actuum emundans.